
 

 1

Wrocław, dnia 08.07.2019 r. 

Nr sprawy: USK/DZP/PN-184/2019  

 
OGŁOSZENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO 

w trybie przetargu nieograniczonego 
dla pakietów nr 

1,2,5,6,7,8,12,13,14,16,18,30,31,32,35,36,40,60,61,65,66,67,68,69,70,71,75,76,77,82,84,90,92,93,94,95,96,97,98,99, 
100,102,103,104,105,106,109,110,112,113,115,116,117,118,119,120,121,132,133,134,135,136,137,141,142,143,147, 

149,152,153,154,155,156,157,161,169,170,173,174,184,185,187,188,189,190 
na realizację usługi przeglądu okresowego aparatury medycznej w pakietach od 1 do 190 w okresie 36 miesięcy – 

trzecie powtórzenie 
 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu, jako Zamawiający w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 7) art. 93 ust. 3 pkt 2) 
Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), zawiadamia o 
unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia dla pakietów nr 
1,2,5,6,7,8,12,13,14,16,18,30,31,32,35,36,40,60,61,65,66,67,68,69,70,71,75,76,77,82,84,90,92,93,94,95,96,97,98,99, 
100,102,103,104,105,106,109,110,112,113,115,116,117,118,119,120,121,132,133,134,135,136,137,141,142,143,147, 
149,152,153,154,155,156,157,161,169,170,173,174,184,185,187,188,189,190 
 
Postępowanie dla pakietów nr: dla pakietów nr 1,2,5,6,7,8,12,13,14,16,18,30,31,32,35,36,40,60,61,65,66,67,68,69, 
70,71,75,76,77,82,84,90,92,93,94,95,96,97,98,99,100,102,103,104,106,109,110,112,115,116,117,118,119,120, 
121,132,133,134,135,136,137,141,142,143,147,149,152,153,154,161,169,170,173,174,184,185,187,188,189,190 
zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.jedn Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 
 
Postępowanie dla pakietów nr 105,113,155,156,157, zostało unieważnione podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) Ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn Dz. U. z 2018 r. poz. 1986): cena najkorzystniejszej oferty 
przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
nr 
pakietu 

 Kwota, jaką Zamawiający zamierza prze-
znaczyć na sfinansowanie zamówienia  

 Cena najkorzystniejszej oferty niepodle-
gającej odrzuceniu  

105  2 361,60  6 273,00 
113  9 446,40 39 852,00 
155  5 977,80      9 963,00     
156  664,20      1 107,00     
157  1 328,40      2 214,00     

 
 POUCZENIE:  
Wykonawcy  przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo 
zamówień publicznych ( tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986). 
 
Wynik dostępny jest na stronie: www.usk.wroc.pl 
 

Z upoważnienia  Dyrektora 
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 

im. Jana Mikulicza – Radeckiego 
we Wrocławiu 

 
Zofia Widomska-Brycka 

                                                                                                                                                                     Z-ca Kierownika ds. Przetargów      
 


